
 1 

`oznaczenie sprawy:   02/2015  (ARTYKUŁY SPOŻYWCZE )                                     DRUK ZP-12                                                                                                                                                                                                          
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 
 
 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto 
Warunki 
płatności  

dni 

Termin 
dostawy 

( dni robocze) 
1. Piekarski S.C. Wiesław Piekarski, 

Maciej Piekarski  
ul. Piękna 8 

07-405 Troszyn 
 
20.01.2015 godz. 1120 

 
Pak Nr 2-   46.282,43 
 

 
60 

 
1 

2. 
HURTOWNIA SPRZEDAŻY OWOCÓW  

I WARZYW- USŁUGI  
Wiesław Głarzewski   

06- 225 Rzewnie  
Nowy Sielc 21  21.01.2015 godz. 945 Pak Nr 3-  73.254,40 60 

2 

3. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 

Handlowe  
POLARIS  

 
62-800 Kalisz  

Ul. Żołnierska 20a 
21.01.2015 godz. 1105 Pak Nr 1-     69.213,28 

Pak Nr 4-       8.316,00 60 
 
2 

4. UNIMA Sp.zo.o 
HURTOWNIA ART. SPOŻYWCZYCH 

 
ul. Zdrojowa 4 

65-142 Zielona Góra  
21.01.2015 godz. 1105 Pak Nr 1-     71.237,39     60 

 
2 

5. KOGEL- MOGEL 
Tomasz Sieradzki  

02-200 Maków Mazowiecki 
Ul. Różańska 3 21.01.2015 godz. 1130 Pak Nr 4-      6.237,00 60 

2 

6. INVEST MICHEL  
 

05- 311 Dębe Wielkie  
Kobierne 44A 21.01.2015 godz. 1150 Pak Nr 4-     6.930,00      

 60 
2 

7. MARDI Sp.zo.o. 11-300 Biskupiec  
ul. Olsztyńska 3  21.01.2015 godz. 1240 Pak Nr 5-   54.954,45      60 

1 

 
 
 
 



 2 

8. FPU 
Sylwia Graniczka  

39-300 Mielec  
ul. Złotniki 308A  21.01.2015 godz. 1240 Pak Nr 2-  46.009,00 60 

 
1 

9. WYRÓB I SPRZEDAŻ PIECZYWA  
„Wacław Brodzik” „ Robert Brodzik” 

07-440 Goworowo  
Ul. Głowackiego 1 22.01.2015 godz. 830 Pak Nr2 – 46.189,50      60 

1 

10. HURTOWNIA WARZYW I OWOCÓW 
S.C  

06-200 Maków Mazowiecki  
Ul. Moniuszki 93  22.01.2015 godz. 835 Pak Nr3- 69.741,00  

Pak Nr4- 7.854,00  60 
2 

11. HURT I DETAL 
Art. Spożywczo – Rolne  

18-200 Wysokie Mazowieckie  
Ul. Szpitalna 24 22.01.2015 godz. 845 Pak Nr 1- 63.656,00 60 

1 

 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
                                                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej) 


